

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	2.048.698.732	2.497.520.252	2.437.687.059
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	549.398	549.538	2.989.404
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	13.946.303	13.940.108	35.489.473
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	547.933.718	570.866.452	758.048.817
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	33.958.738	43.203.713	92.808.834
09	APORTE FISCAL	1.432.959.515	1.487.611.278	1.479.403.405
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	48.695	113.026	96.452
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-8.546.183	-7.946.467
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	17.655.424	28.045.791	76.475.359
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	321.782	321.782	321.782
15	SALDO INICIAL DE CAJA	1.325.159	361.414.747	0
	GASTOS	2.048.698.732	2.497.520.252	2.491.782.741
21	GASTOS EN PERSONAL	1.576.590.399	1.625.367.537	1.624.702.311
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	324.463.021	315.720.946	314.136.477
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	545.493	8.157.560	7.938.701
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	15.862.246	30.866.907	30.596.253
25	INTEGROS AL FISCO	41.868.433	396.871.155	396.827.109
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	568.632	593.301
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	25.062.515	24.163.655	23.917.587
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	3.791.156	2.946.930	2.946.872
32	PRÉSTAMOS	2.791.577	2.991.577	2.659.455
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	56.170.986	53.112.312	53.110.146
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	34.789.441	34.354.529
35	SALDO FINAL DE CAJA	1.552.696	1.963.600	0
	RESULTADO			-54.095.682